
SREDNJA ŠKOLA ČAZMA 
Livadarska 30, 43240 Čazma 

tel/fax: 043/771-014 
e-pošta: ured@ss-cazma.skole.hr 
www.ss-cazma.skole.hr 

 
 

KLASA: 035-01/21-01/2  

URBROJ: 2110/01-07/1-21-1  

Čazma, 28. siječnja 2021.  

 

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08, 

86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 

64/20), Uputa objavljenih na stranicama Ministarstva znanosti i obrazovanja Modeli i preporuke 

za rad u uvjetima povezanim s bolesti COVID-19 u školskoj godini 2020./2021. od 3. rujna 2020. 

te Odluke Stožera CZ Bjelovarsko-bilogorske županije od 26. siječnja 2021., ravnateljica Srednje 

škole Čazma Irena Pavlović, prof., dana 28. siječnja 2021. donosi 

 

ODLUKU O MODELU IZVOĐENJA NASTAVE 

I. 

Od 1. do 12. veljače 2021. nastava u Srednjoj školi Čazma izvodit će se po modelu C tj. na daljinu 

za sve nezavršne razrede, iz svih nastavnih predmeta izuzev predmeta Praktična nastava koji će 

se za učenike 1.a razreda izvoditi u školi, a za učenike 2.a razreda kod poslodavca prema 

postojećem rasporedu uz poštivanje epidemioloških mjera koje se odnose na pojedini 

sektor/zanimanje. 

Učenici svih završnih razreda nastavu iz svih nastavnih predmeta pratit će po modelu A tj. uživo 

u školi. Praktična nastava koja se odvija izvan škole (kod obrtnika i drugih poslodavaca) odvijat će 

se prema postojećem rasporedu uz poštivanje epidemioloških mjera koje se odnose na pojedini 

sektor/zanimanje.  

OBRAZLOŽENJE 

Unatoč trenutno naizgled povoljnoj epidemiološkoj situaciji, preporuka je postupno povećanje 

broja učenika srednjih škola koji nastavu prate po modelu A te je stoga donijeta odluka kao u 

izreci.  

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

ravnateljica Srednje škole Čazma 

Irena Pavlović, prof. 

 

mailto:ured@ss-cazma.skole.hr
http://www.ss-cazma.skole.hr/

